
1

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

HODNOCENÍ

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných 

bodů minimum maximum

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Badalová, Lucie

Nei Menggu
Titul. Str., 

obsah, lit./ 

zdroje, přílohy Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

vývoj

III. Etnické 

Složení/ 

demografie

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

0 140 200

0 50 100

50 100



2

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

Heilongjiang

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza CELKEM

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Břežek, Michal

0 140 200

0 50 100

50 100

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum



3

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 4,5  /6 3  /3 3  /3 5  /5 5  /5 5,5  /8 26  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 2,5  /4 0  /0 2  /2 2  /2 2  /2 0  /0 8,5  /10

FORMA/GRAFIKA 3  /5 0  /0 5  /5 3,5  /5 4  /5 3  /3 2  /2 20,5  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 4  /5 4  /5 3  /4 0  /2 3  /4 0  /0 14  /20

KVALITA DAT 3  /5 0  /0 1,5  /2 2  /3 2  /3 1,5  /2 0  /0 10  /15

CELKEM 6  /10 11  /15 13,5  /15 13,5  /17 13  /17 14,5  /16 7,5  /10 79  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Cuberová, Júlia

Guangdong

50 100

79 140 200

počet získaných minimum maximum

79 50 100

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Práce je velmi kvalitní, hlavně po grafické stránce. Obsahuje nedostatky jazykové, citační a datové, ale celkově je práce VELMI 

DOBRÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch



4

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

0 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Čermáková, Veronika

Henan

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

0 140 200



5

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Černá, Kristýna

Hainan

50 100

0 140 200

počet získaných minimum maximum

0 50 100



6

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Dubják, Tomáš

Xinjiang

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

0 140 200

0 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum



7

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 3,5  /6 1  /3 1,5  /3 1  /5 4  /5 5  /8 16  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 3  /4 0  /0 1,5  /2 2  /2 2  /2 0  /0 8,5  /10

FORMA/GRAFIKA 2  /5 0  /0 0  /5 3,5  /5 2  /5 1,5  /3 1  /2 10  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 3  /5 2  /5 3  /4 1,5  /2 4  /4 0  /0 13,5  /20

KVALITA DAT 0  /5 0  /0 0,5  /2 1  /3 0  /3 1  /2 0  /0 2,5  /15

CELKEM 2  /10 9,5  /15 3,5  /15 10,5  /17 6,5  /17 12,5  /16 6  /10 50,5  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Fait, Petr

Hunan

50 100

50,5 140 200

počet získaných minimum maximum

50,5 50 100

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Jedná se o slabou práci, která v mnoha částech zcela anebo ze značné části nesplňuje zadaná kriteria, formální ani obsahovou 

stránku. Největším nedostatkem práce jsou data, jejichž původ je sporný, tvorba tajemná, prezentace pochybná a interpretace 

zavádějící. Autor by se měl naučit lépe pracovat s daty a interpretovat je. Práce je celkově práve USPOKOJIVÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch



8

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

0 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Frešo, Boris

Zhejiang

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

0 140 200



9

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 5  /6 3  /3 2  /3 2  /5 4  /5 3  /8 19  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 4  /4 0  /0 2  /2 1  /2 2  /2 0  /0 9  /10

FORMA/GRAFIKA 2  /5 0  /0 3  /5 1  /5 1  /5 2  /3 1  /2 10  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 3  /5 3,5  /5 2  /4 0,5  /2 2  /4 0  /0 11  /20

KVALITA DAT 3  /5 0  /0 0  /2 1  /3 0  /3 1  /2 0  /0 5  /15

CELKEM 5  /10 12  /15 9,5  /15 8  /17 4,5  /17 11  /16 4  /10 54  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Práce je kvalitní po stránce jazyková a relativně též obsahové. Hlavním nedostatkem je práce s daty, jejich špatná analýza a tedy i 

interpretace. Práce je USPOKOJIVÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Gašparecová, Andrea

Beijing

50 100

54 140 200

počet získaných minimum maximum

54 50 100



10

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Hálová, Eva

Hubei

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

0 140 200

0 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum



11

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 5  /6 1,5  /3 2  /3 2  /5 2,5  /5 5,5  /8 18,5  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 2  /4 0  /0 2  /2 1  /2 1  /2 0  /0 6  /10

FORMA/GRAFIKA 2  /5 0  /0 3  /5 2  /5 2  /5 1,5  /3 1  /2 11,5  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 4  /5 2  /5 3  /4 1  /2 2  /4 0  /0 12  /20

KVALITA DAT 1  /5 0  /0 1  /2 0  /3 0  /3 0  /2 0  /0 2  /15

CELKEM 3  /10 11  /15 7,5  /15 9  /17 6  /17 7  /16 6,5  /10 50  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Herman, Tomáš

50 50 100

50 100

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Práce na hranici uznatelnosti. Hlavně datová část velice nekvalitní, nečitelná a nereprezentativní, někde dokonce chybí úplně. Též 

jazyková stránka práce i obsahová doznávají značných nedostatků. Grafická stránka je chudá. Celkově je práce právě USPOKOJIVÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum

Shanghai

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza CELKEM

50 140 200



12

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 4  /6 2  /3 1  /3 3  /5 4  /5 6  /8 20  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 1  /4 0  /0 2  /2 2  /2 2  /2 0  /0 7  /10

FORMA/GRAFIKA 4  /5 0  /0 2,5  /5 3  /5 4  /5 3  /3 2  /2 18,5  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 4  /5 1,5  /5 4  /4 1,5  /2 3  /4 0  /0 14  /20

KVALITA DAT 3  /5 0  /0 0  /2 2  /3 1  /3 2  /2 0  /0 8  /15

CELKEM 7  /10 9  /15 6  /15 12  /17 11,5  /17 14  /16 8  /10 67,5  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení: Práce kvalitní, ale s množstvím zbytečných nedostatků, hlavně formálních a citačních/datových. Celkově je práce DOBRÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Horniaková, Barbora

Xizang/Tibet

50 100

67,5 140 200

počet získaných minimum maximum

67,5 50 100



13

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 5  /6 3  /3 1  /3 3  /5 5  /5 3  /8 20  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 2  /4 0  /0 1  /2 1  /2 1  /2 0  /0 5  /10

FORMA/GRAFIKA 4  /5 0  /0 4  /5 3  /5 5  /5 3  /3 2  /2 21  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 1  /5 4  /5 3  /4 2  /2 4  /4 0  /0 14  /20

KVALITA DAT 0  /5 0  /0 1  /2 0  /3 1,5  /3 1  /2 0  /0 3,5  /15

CELKEM 4  /10 8  /15 12  /15 8  /17 12,5  /17 14  /16 5  /10 63,5  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Chrápavá, Alena

Henan

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

63,5 140 200

63,5 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Práce velmi pěkná po stránce obsahové i grafické. Autorka pracuje dobře s citacemi a zdroji, avšak zapomněla dodat podkladové 

tabulky do příloh. To znemožnilo identifikaci chyb, kterých se dopustila při sběru/analýze či interpretaci dat v kap. 2. V případě 

SWOT analýzy autorka zcela nepochopila podstatu OT. Celkově je práce DOBRÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum



14

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 3  /6 2  /3 2,5  /3 3  /5 3  /5 4  /8 17,5  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 0  /4 0  /0 2  /2 1  /2 0  /2 0  /0 3  /10

FORMA/GRAFIKA 3  /5 0  /0 2,5  /5 3  /5 3  /5 2  /3 2  /2 15,5  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 2  /5 2  /5 2  /4 0  /2 1  /4 0  /0 7  /20

KVALITA DAT 0  /5 0  /0 0  /2 2  /3 1  /3 1  /2 0  /0 4  /15

CELKEM 3  /10 5  /15 6,5  /15 11,5  /17 8  /17 7  /16 6  /10 47  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Indrová, Marcela

Chongqing

50 100

47 140 200

počet získaných minimum maximum

47 50 100

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

Práce je obecně velice nedostačující kvality. Jazyk (a hlavně syntax) neodpovídá vysokoškolským standardům. Neobsahuje snad 

jedinou větu bez nějaké gramatické, stylistické, syntaktické chyby. Velkým nedostatkem jsou též data a téměř absolutní absence 

jakýchkoliv citací či uváděných zdrojů. Výjimku tvoří 2. část, která je v porovnání se zbytkem práce neobyčejně kvalitní obsahem i 

formou. Přesto však je nutné práci uznat za NEUSPOKOJIVOU.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch



15

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

0 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Jakubcová, Aneta

Shaanxi

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

0 140 200



16

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Janušová, Jana

Beijing

50 100

0 140 200

počet získaných minimum maximum

0 50 100



17

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 2,5  /6 1  /3 1,5  /3 2  /5 1,5  /5 1,5  /8 10  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 2,5  /4 0  /0 1,5  /2 1  /2 1  /2 0  /0 6  /10

FORMA/GRAFIKA 3  /5 0  /0 2  /5 3,5  /5 2  /5 2  /3 0  /2 12,5  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 2,5  /5 0  /5 1  /4 0,5  /2 1  /4 0  /0 5  /20

KVALITA DAT 4  /5 0  /0 1  /2 1,5  /3 1  /3 0  /2 0  /0 7,5  /15

CELKEM 7  /10 7,5  /15 4  /15 9  /17 6,5  /17 5,5  /16 1,5  /10 41  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Kehmová, Hana

Qinghai

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

41 140 200

41 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Práce zcela nedostačující, hlavně v oblasti obsahové a citační. Navíc některé kapitoly zcela nesplňují  zadaná kritéria. Práce je 

NEUSPOKOJIVÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum



18

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 4  /6 1  /3 2  /3 2  /5 3  /5 3  /8 15  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 3  /4 0  /0 0  /2 0  /2 1  /2 0  /0 4  /10

FORMA/GRAFIKA 3  /5 0  /0 1  /5 1  /5 2  /5 1,5  /3 0  /2 8,5  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 3  /5 2  /5 0  /4 0  /2 1  /4 0  /0 6  /20

KVALITA DAT 3  /5 0  /0 0  /2 1  /3 2  /3 1  /2 0  /0 7  /15

CELKEM 6  /10 10  /15 4  /15 4  /17 6  /17 7,5  /16 3  /10 40,5  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Khachatryan, Vardan

Fujian

50 100

40,5 140 200

počet získaných minimum maximum

40,5 50 100

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Práce zcela nevyhovující koncepcí, formou, citačními a datovými parametry a i stylistika neodpovídá studentu VŠ. Celkově je práce 

NUSPOKOJIVÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch



19

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 5  /6 3  /3 2,5  /3 5  /5 4  /5 7  /8 26,5  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 1  /4 0  /0 2  /2 1,5  /2 2  /2 0  /0 6,5  /10

FORMA/GRAFIKA 3,5  /5 0  /0 4  /5 4  /5 5  /5 3  /3 2  /2 21,5  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 4  /5 3  /5 3  /4 1,5  /2 3  /4 0  /0 14,5  /20

KVALITA DAT 4  /5 0  /0 1  /2 3  /3 3  /3 1  /2 0  /0 12  /15

CELKEM 7,5  /10 10  /15 11  /15 14,5  /17 16  /17 13  /16 9  /10 81  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

81 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Jak po formální, tak i po obsahové stránce jedna z nejlepších prací! Velice pěkná. Menší nedostatky v citování, odkazech a 

formálních náležitostech grafů a tabulek. Práce VELMI DOBRÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Kohutková, Romana

Aomen/Macao

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

81 140 200



20

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 2,5  /6 2,5  /3 1  /3 3  /5 0  /5 4  /8 13  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 1,5  /4 0  /0 2  /2 2  /2 0  /2 0  /0 5,5  /10

FORMA/GRAFIKA 3,5  /5 0  /0 3  /5 2  /5 2  /5 0  /3 1  /2 11,5  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 2  /5 2,5  /5 1  /4 0  /2 0  /4 0  /0 5,5  /20

KVALITA DAT 1  /5 0  /0 1  /2 1  /3 1  /3 0  /2 0  /0 4  /15

CELKEM 4,5  /10 6  /15 9  /15 7  /17 8  /17 0  /16 5  /10 39,5  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Práce zcela nedostačující kladeným nárokům. Chybí závěr a kapitola o cestovním ruchu, 2. a 3. kap. Neobsahují téměř žádný text a 

data v grafech jsou občas zavádějící (1. v 2. kap.). Celkově je práce NEUSPOKOJIVÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Kovář, Martin

Nei Menggu

50 100

39,5 140 200

počet získaných minimum maximum

39,5 50 100



21

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 2  /6 0  /3 0  /3 0  /5 2  /5 0  /8 4  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 1  /4 0  /0 0  /2 0  /2 1  /2 0  /0 2  /10

FORMA/GRAFIKA 1,5  /5 0  /0 1  /5 0  /5 0  /5 1  /3 0  /2 3,5  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 1  /5 0  /5 0  /4 0  /2 1  /4 0  /0 2  /20

KVALITA DAT 0  /5 0  /0 0  /2 0  /3 0  /3 0  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 1,5  /10 4  /15 1  /15 0  /17 0  /17 5  /16 0  /10 11,5  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Lembacher, Lukáš

Hunan

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

11,5 140 200

11,5 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení: Zcela nedostatečná práce mající minimum textu, dvě kapitoly zcela chybí, stejně jako závěr a přílohy. NEUSPOKOJIVÉ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum



22

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Lokša, Vojtěch

Yunnan

50 100

0 140 200

počet získaných minimum maximum

0 50 100

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch



23

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

0 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Machová, Anežka

Xianggang/Hongkong

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

0 140 200



24

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 4  /6 1  /3 1,5  /3 2  /5 2  /5 5,5  /8 16  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 3  /4 0  /0 1,5  /2 1,5  /2 1  /2 0  /0 7  /10

FORMA/GRAFIKA 3,5  /5 0  /0 3  /5 3,5  /5 3  /5 1  /3 0  /2 14  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 4  /5 3,5  /5 3  /4 1  /2 1  /4 0  /0 12,5  /20

KVALITA DAT 3  /5 0  /0 1  /2 2  /3 1,5  /3 0  /2 0  /0 7,5  /15

CELKEM 6,5  /10 11  /15 8,5  /15 11,5  /17 9  /17 5  /16 5,5  /10 57  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Práce je značně nevyvážená. Textová část je relativně kvalitní, naopak interpretační část je značně chudá a grafická stránka práce 

příliš jednoduchá a navíc s textem nepropojená. Práce je celkově DOBRÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Maresz, Jakub

Shaanxi

50 100

57 140 200

počet získaných minimum maximum

57 50 100



25

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 5  /6 3  /3 2  /3 4  /5 5  /5 6  /8 25  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 3  /4 0  /0 1,5  /2 2  /2 1  /2 0  /0 7,5  /10

FORMA/GRAFIKA 3,5  /5 0  /0 4  /5 4  /5 5  /5 3  /3 0  /2 19,5  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 4  /5 2  /5 2  /4 0  /2 2  /4 0  /0 10  /20

KVALITA DAT 3,5  /5 0  /0 1  /2 1,5  /3 1,5  /3 1  /2 0  /0 8,5  /15

CELKEM 7  /10 12  /15 10  /15 11  /17 12,5  /17 12  /16 6  /10 70,5  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Márkusová, Mária

Aomen/Macao

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

70,5 140 200

70,5 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Velmi zdařilá práce. Hlavním nedostatkem práce je téměř zcela chybějící práce se zdroji a citace a též i kvalita jejich prezentace 

(řádovostní posuny aj.). Přesto je práce DOBRÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum



26

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Mattuš, Libor

Fujian

50 100

0 140 200

počet získaných minimum maximum

0 50 100

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch



27

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

0 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Možný, Jakub

Guangdong

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

0 140 200



28

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 6  /6 3  /3 1,5  /3 4  /5 5  /5 7,5  /8 27  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 4  /4 0  /0 2  /2 2  /2 1,5  /2 0  /0 9,5  /10

FORMA/GRAFIKA 5  /5 0  /0 3,5  /5 4  /5 4,5  /5 3  /3 2  /2 22  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 5  /5 5  /5 4  /4 2  /2 4  /4 0  /0 20  /20

KVALITA DAT 4  /5 0  /0 2  /2 2  /3 3  /3 1,5  /2 0  /0 12,5  /15

CELKEM 9  /10 15  /15 13,5  /15 13,5  /17 15,5  /17 15  /16 9,5  /10 91  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Práce je velice kvalitní, s největším potenciálem v jazykové/stylistické a interpretační rovině. I grafická a formální stránka práce je 

téměř bez chyb, citování a uvádění zdrojů je v celé skupině prací nejpreciznější. Celkově je práce VÝBORNÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Nudziková, Martina

Yunnan

50 100

91 140 200

počet získaných minimum maximum

91 50 100



29

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Ondra, Martin

Sichuan

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

0 140 200

0 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum



30

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Pavlíková, Karolína

0 50 100

50 100

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum

Jiangsu

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza CELKEM

0 140 200



31

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 6  /6 3  /3 3  /3 5  /5 5  /5 7  /8 29  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 3,5  /4 0  /0 2  /2 1,5  /2 2  /2 0  /0 9  /10

FORMA/GRAFIKA 4  /5 0  /0 5  /5 5  /5 5  /5 3  /3 0,5  /2 22,5  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 5  /5 5  /5 4  /4 2  /2 4  /4 0  /0 20  /20

KVALITA DAT 4  /5 0  /0 1  /2 2  /3 3  /3 2  /2 0  /0 12  /15

CELKEM 8  /10 14,5  /15 14  /15 16  /17 16,5  /17 16  /16 7,5  /10 92,5  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDEK

Ústní hodnocení:
Práce je doposud nejlepší. Po formální, citační a datové stránce je téměř bezchybná, občas dojem kazí drobnější stylistické či 

gramatické chyba a překlepy. Obsah práce je informativní, tabulky a grafy přehledné, inovativní a čitelné (pozor pouze na řádovostní 

úroveň používaných jednotek!). Práce je VÝBORNÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Pazdziorová, Lenka

Sichuan

50 100

92,5 140 200

počet získaných minimum maximum

92,5 50 100



32

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Petríková, Lenka

Fujian

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

0 140 200

0 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum



33

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 6  /6 2  /3 3  /3 5  /5 4  /5 6,5  /8 26,5  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 4  /4 0  /0 2  /2 2  /2 2  /2 0  /0 10  /10

FORMA/GRAFIKA 4  /5 0  /0 4  /5 3  /5 4  /5 3  /3 0,5  /2 18,5  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 5  /5 4  /5 2  /4 1  /2 4  /4 0  /0 16  /20

KVALITA DAT 4  /5 0  /0 1  /2 2  /3 2  /3 0  /2 0  /0 9  /15

CELKEM 8  /10 15  /15 11  /15 12  /17 14  /17 13  /16 7  /10 80  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Rašková, Zuzana

Shanghai

50 100

80 140 200

počet získaných minimum maximum

80 50 100

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Velmi kvalitní práce a slohově jedna z nejlepších. Naneštěstí formální náležitosti a hlavně uvádění zdrojů u tabulek celkové 

hodnocení práce snižují. Oceňuji velmi vytříbený a bezchybný sloh s množstvím myšlenkových invencí. Grafická stránka je též velmi 

kvalitní, avšak forma (naplnění požadavků) ne vždy dostatečná. Celkově je práce VELMI DOBRÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch



34

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 6  /6 2  /3 2,5  /3 4  /5 4  /5 6,5  /8 25  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 2  /4 0  /0 1  /2 1,5  /2 1  /2 0  /0 5,5  /10

FORMA/GRAFIKA 5  /5 0  /0 3  /5 4  /5 4  /5 1,5  /3 0,5  /2 18  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 3,5  /5 3  /5 2  /4 0,5  /2 2  /4 0  /0 11  /20

KVALITA DAT 4  /5 0  /0 1  /2 1,5  /3 3  /3 2  /2 0  /0 11,5  /15

CELKEM 9  /10 11,5  /15 9  /15 11  /17 13  /17 10,5  /16 7  /10 71  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

71 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Práce je kvalitní, ale autorka nemá soucit s opravujícím, kterému nakládá příliš mnoho textu a přesahuje jednostránkový rozsah u 

téměř všech částí. Stylistika je slabší, ale věta "…Shenzhen, které bylo … ještě v sedmdesátých letech malou rybářskou vesnicí 

velikosti Brna..." je úžasná. Celkově je práce VELMI DOBRÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Róthová, Daniela

Guangdong

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

71 140 200



35

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 6  /6 2  /3 3  /3 5  /5 5  /5 7  /8 28  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 4  /4 0  /0 2  /2 2  /2 2  /2 0  /0 10  /10

FORMA/GRAFIKA 3,5  /5 0  /0 3  /5 3,5  /5 2  /5 3  /3 2  /2 17  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 4  /5 4  /5 2  /4 1  /2 1  /4 0  /0 12  /20

KVALITA DAT 5  /5 0  /0 1,5  /2 3  /3 3  /3 1  /2 0  /0 13,5  /15

CELKEM 8,5  /10 14  /15 10,5  /15 13,5  /17 13  /17 12  /16 9  /10 80,5  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Práce velmi kvalitní; obsahově téměř bez výhrad, velice ucelená, smysluplná práce; po jazykové stránce bez výraznějších chyb; 

grafická stránka by zasloužila vylepšení, hlavně v případě tabulkového přehledu; nedostatečná je citační morálka a zvolená metoda 

pro tento typ práce nevhodná; volda a prezentace dat doznává jen marginálních nedostatků. Celkově je práce VELMI DOBRÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Růžičková, Kateřina

Yunnan

50 100

80,5 140 200

počet získaných minimum maximum

80,5 50 100



36

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Sedláková, Viera

Xizang/Tibet

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

0 140 200

0 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum



37

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Sialini, Zdeněk

nezapsáno!

50 100

0 140 200

počet získaných minimum maximum

0 50 100

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch



38

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

0 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Slúková, Ivona

Taiwan

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

0 140 200



39

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Šindelářová Skupeňová, Martina

Gansu

50 100

0 140 200

počet získaných minimum maximum

0 50 100



40

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 4  /6 2  /3 1,5  /3 3,5  /5 2  /5 3,5  /8 16,5  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 3  /4 0  /0 1,5  /2 1,5  /2 1  /2 0  /0 7  /10

FORMA/GRAFIKA 3  /5 0  /0 3,5  /5 4  /5 3,5  /5 1,5  /3 2  /2 17,5  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 3  /5 2  /5 4  /4 2  /2 1  /4 0  /0 12  /20

KVALITA DAT 1  /5 0  /0 0,5  /2 0  /3 0,5  /3 1  /2 0  /0 3  /15

CELKEM 4  /10 10  /15 8  /15 11  /17 11  /17 6,5  /16 5,5  /10 56  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Štefunko, Juraj

Hunan

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

56 140 200

56 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Práce je relativně kvalitní po stránce formální a grafické, ale její největší nedostatek jsou data - jejich značná zastaralost, neúplnost a 

občas též pochybnost. Práce je celkově DOBRÁ. 

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum



41

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0  /6  /3  /3  /5  /5  /8 0  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0  /4 0  /0  /2  /2  /2 0  /0 0  /10

FORMA/GRAFIKA  /5 0  /0  /5  /5  /5  /3  /2 0  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0  /5  /5  /4  /2  /4 0  /0 0  /20

KVALITA DAT  /5 0  /0  /2  /3  /3  /2 0  /0 0  /15

CELKEM 0  /10 0  /15 0  /15 0  /17 0  /17 0  /16 0  /10 0  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Štěpánová, Helena

nezapsáno!

50 100

0 140 200

počet získaných minimum maximum

0 50 100

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch



42

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 3  /6 1  /3 0  /3 3  /5 2,5  /5 5  /8 14,5  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 2  /4 0  /0 0  /2 2  /2 1,5  /2 0  /0 5,5  /10

FORMA/GRAFIKA 3  /5 0  /0 4  /5 2  /5 2  /5 2  /3 1,5  /2 14,5  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 2  /5 4  /5 2  /4 1  /2 3  /4 0  /0 12  /20

KVALITA DAT 2  /5 0  /0 1  /2 1  /3 1  /3 0  /2 0  /0 5  /15

CELKEM 5  /10 7  /15 10  /15 5  /17 9  /17 9  /16 6,5  /10 51,5  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

51,5 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Práce je velmi nevyvážená obsahově i formálně. Za kvalitní lze označit SWOT analýzu i tabulkový přehled. Naopak V cestovním ruchu 

mimo přehled lokalit není žádný výklad a u etnického složení jsou tabulkové informace značně vágní. Hlavním nedostatkem 

datových souborů je špatná práce s řády! Práce je USPOKOJIVÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Tomková, Lujza

Sichuan

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

51,5 140 200



43

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 5,5  /6 1  /3 1,5  /3 2,5  /5 2  /5 2  /8 14,5  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 4  /4 0  /0 0  /2 1,5  /2 1  /2 0  /0 6,5  /10

FORMA/GRAFIKA 4  /5 0  /0 3  /5 2  /5 2  /5 1  /3 2  /2 14  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 3  /5 3  /5 3  /4 1,5  /2 2  /4 0  /0 12,5  /20

KVALITA DAT 1  /5 0  /0 0  /2 1  /3 2  /3 1  /2 0  /0 5  /15

CELKEM 5  /10 12,5  /15 7  /15 7,5  /17 9,5  /17 7  /16 4  /10 52,5  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Práce má velice slabou textovou část, jež je příliš krátká a jazykově nepříliš zdařilá, mnohdy nečitelná; naopak formální stránka práce 

a citační morálka jsou relativně na vysoké úrovni, a díky tomu je též práci možno označit za USPOKOJIVOU.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Ullrichová, Zuzana

Jilin

50 100

52,5 140 200

počet získaných minimum maximum

52,5 50 100



44

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 3  /6 1,5  /3 0  /3 0  /5 2  /5 3  /8 9,5  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 2  /4 0  /0 2  /2 0  /2 1  /2 0  /0 5  /10

FORMA/GRAFIKA 1  /5 0  /0 1  /5 0  /5 0  /5 0  /3 0  /2 2  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 2  /5 2  /5 1  /4 1  /2 2  /4 0  /0 8  /20

KVALITA DAT 0  /5 0  /0 2  /2 1  /3 1  /3 1  /2 0  /0 5  /15

CELKEM 1  /10 7  /15 6,5  /15 4  /17 2  /17 6  /16 3  /10 29,5  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Václavíková, Jana

Liaoning

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch

V. SWOT 

analýza

29,5 140 200

29,5 50 100

50 100

CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení:
Je patrná práce na poslední chvíli, projevující se v ujetí textu v tištěné podobě, proto formálně a graficky práce velice ztratila (92 %); 

stejně tak je zcela nedostačující citace a poznámkový aparát; obsah je velice mělký; jazyková stránka práce neodpovídá požadavkům. 

Celkově je práce zcela NEUSPOKOJIVÁ. 

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

počet získaných minimum maximum



45

Jméno:

Provincie:

HODNOCENÍ PÍSEMNÉ 

PRÁCE - ROZPIS

OBSAH/KOMPAKTNOST 0  /0 6  /6 3  /3 3  /3 5  /5 3,5  /5 7  /8 27,5  /30

GRAMATIKA/STYLISTIKA 0  /0 4  /4 0  /0 2  /2 2  /2 2  /2 0  /0 10  /10

FORMA/GRAFIKA 4  /5 0  /0 5  /5 5  /5 5  /5 3  /3 2  /2 24  /25

CITACE/ROZSAH 0  /0 5  /5 5  /5 4  /4 2  /2 3,5  /4 0  /0 19,5  /20

KVALITA DAT 3  /5 0  /0 1,5  /2 3  /3 3  /3 1,5  /2 0  /0 12  /15

CELKEM 7  /10 15  /15 14,5  /15 17  /17 17  /17 13,5  /16 9  /10 93  /100

pokus

Písemná práce 1.

Test

CELKEM: 

HODNOCENÍ V RÁMCI KURZU EKONOMICKÁ GEOGRAFIE ČÍNY - ZS 2011, KSČ FiF MU

Zdráhalová, Martina

Shanxi

50 100

93 140 200

počet získaných minimum maximum

93 50 100

V. SWOT 

analýza CELKEM

VÝSLEDNÉ 

Ústní hodnocení: Velmi kvalitní práce s jen marginálními formálními nedostatky. Bez připomínek. Práce je VÝBORNÁ.

CELKOVÉ HODNOCENÍ KURZU:

Titul. Str., 

obsah, lit./ Úvod a závěr

I. Tabulkový 

přehled

II. Populační a 

hospodářský 

III. Etnické 

Složení/ 

IV. Cestovní 

ruch


